

Toholammin kunnan kannanotto laboratoriopalveluiden nykytilanteeseen kunnassa

Kh 31.03.2023 § 69
118/00.04.02/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Saara Mehtälä puh. 040 150 5202
Kunnanjohtaja Jukka Hillukkala puh. 040 150 5201

Toholammin kunta ilmaisee syvän huolensa koskien Soiten laboratoriopalveluiden saavutettavuuden nykytilannetta kunnassa.

Toholammin laboratorio on aikaisemmin ollut auki neljänä päivänä viikossa. Aukioloa on supistettu kahteen päivään viikossa. Tästä on tullut runsaasti kuntalaispalautetta: laboratoriopalveluiden saavutettavuus on heikentynyt huomattavasti.

Toholammin väestön ikärakenne painottuu yhä enemmän eläkeiän ylittäneisiin. Etenkin heille laboratoriopalveluiden ja ylipäättään terveyspalveluiden hyvä saatavuus omalla paikkakunnalla on tärkeää. Julkinen liikenne on Toholammilla vähäistä, ja aikataulut eivät useimmiten sovi esimerkiksi näytteenottoon kulkemiseen toiselle paikkakunnalle.

Asiaan on ottanut kantaa myös Toholammin nuorisovaltuusto (Ptk 1/2023, 6.2.2023). Nuorisovaltuusto toivoo, että peruspalvelut, kuten näytteenotto, säilyvät oman kunnan alueella. Nuorisovaltuusto toivoo myös parannusta ajanvarauksen saavutettavuuteen sekä selkeyttä mahdollisista muutoksista tiedottamiseen. Myös vanhus- ja vammaisneuvosto (Ptk 7.2.2023) on ilmaissut huolensa Toholammin terveysaseman laboratorion aukioloajojen riittämättömyydestä.

Soiten uusi arvolupaus ”Hyvin voimme” lupaa muun muassa hyvinvointia sekä hyvää ja onnellista arkea alueen asukkaille. Supistamalla peruspalveluita ja vaikeuttamalla asiakkaiden asiointia omassa asuinkunnassa nämä lupaukset ja tavoitteet eivät toteudu.

Valmistelijan ehdotus:

Kunnanhallitus päättää antaa edellä mainitun mukaisen kannanoton ja esittää huolensa Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen järjestämien laboratoriopalveluiden tilasta Toholammin kunnassa ja osoittaa kannanottonsa Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää antaa edellä mainitun mukaisen kannanoton ja esittää huolensa Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen järjestämien laboratoriopalveluiden tilasta Toholammin kunnassa ja osoittaa kannanottonsa Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kunnanhallitus totesi lisäksi, että lausuntoon lisätään liitteeksi nuorisovaltuuston sekä vanhus- ja vammaisneuvoston pöytäkirjat, joihin lausunnossa viitataan.